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Kære Børne- Undervisningsudvalg, Skolechef og Skole- og Kulturdirektør
 
Jeg henvender mig på vegne af skolebestyrelsen på Vejlebro. Vi har fået forelagt forældretilfredshedsundersøgelsen på vores bestyrelesmøde
tirsdag aften.
Først vil vi gerne takke for den tilsendte forældretilfredshedsundersøgelse om folkeskolerne i Ishøj.
Vi glæder os over den høje svarprocent og den høje tilfredshed blandt forældrene.
Som arbejdsredskab internt på skolen i samarbejdet mellem lærere, pædagoger og skolens ledelse er det et fint og godt supplement til de øvrige
undersøgelser og rapporter vi har på skoleområdet. Ligesom den kan bruges som en del af baggrundsmaterialet for tilsynsopgaven for skolens
bestyrelse.
 
Der hvor vi under os meget er offentliggørelsen og kravet om detaljeringsniveauet i offentliggørelsen.
I vores optik er det skadeligt og ødelæggende for samarbejdet mellem lærere, pædagoger, forældre og lokalsamfundet at undersøgelsens resultater
på klasseniveau skal offentliggøres. 

Vi undrer os over, hvilke argumenter der er for at offentliggøre ned på den enkelte klasse. Vi har fx kun en klasse på 6. årgang, og man kan hurtigt
finde ud af, hvilke personer der underviser der og hvilke forældre, der hører til klassen – og hvad skal lokalsamfundet, herunder kommende
forældre bruge de resultater til? 
Hvis der er klasser, hvor samarbejdet knirker, forbedres det næppe af en offentliggørelse at undersøgelsesresultater.   
 
Vi medvirker gerne til at fortælle de gode historier der er om folkeskolen i Ishøj. Vi synes den gode historie ligger i det store billede af: Hvordan er
den generelle forældretilfredshed på Vejlebro? Hvor mange har deltaget i undersøgelsen og hvad er de mest glade for ved deres valg af Vejlebro?
Det kan vi bruge undersøgelsen til – mens oplysninger om de enkelte klasser bør være et internt arbejdsredskab på skolen og evt. som en del af en
drøftelse i den enkelte klasse i forbindelse med forældremøder og ikke til offentliggørelse på kommunens hjemmeside og på skolens egen
hjemmeside
 
Vi anmoder derfor udvalget, skolechefen og skole- og kulturdirektøren om væsentlige og gode argumenter for en offentliggørelse på klasseniveau.
Dernæst anmoder vi om at få lov til kun at offentliggøre de samlede resultater for Vejlebro på skolens hjemmeside, samt at resultaterne på
klasseniveau fjernes fra kommunens hjemmeside. Hvis der er forældre, der i forbindelse med forældremøderne ønsker mulighed for at se og drøfte
klassens resultater, sørger skoleledelsen naturligvis for at de bliver tilgængelige for denne drøftelse.  
 
Vi ser frem til at høre fra jer.
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